РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А СТ Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ
 Евдокимовского сельского поселения

                        Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

          «10» 09.  2025 г.                                              № 54-рг
                                                             с. Бадар
О внесении изменений в

распоряжение от 25.09.2023 г. № 47-рг
«Об утверждении перечня

 кодов подвидов доходов

 по видам доходов»

     Руководствуясь п.9 ст.20 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
 1. Дополнить Приложение 2 перечня кодов подвидов доходов по видам доходов, главным администратором которых является администрация Евдокимовского сельского поселения и (или) находящиеся в её ведении казенные учреждения КБК 92111715030102425150 «Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений («Мемориал славы воинам ВОВ»)».
2. Утвердить Приложение 2 перечня кодов подвидов доходов по видам доходов, главным администратором которых является администрация Евдокимовского сельского поселения и (или) находящиеся в её ведении казенные учреждения в новой редакции (прилагается).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 10.09.2025года.

Глава Евдокимовского                                                                                И.Ю. Левринц
сельского поселения
                                                                                                                  Приложение 2

                                                                                                                  к распоряжению

                                                                                                                  от «10» 09. 2025г.  № 54-рг

Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главным администратором которых является администрация Евдокимовского сельского поселения и (или) находящиеся в её ведении казенные учреждения
	№ п/п
	КБК
	Наименование КБК

	1
	2
	3

	1
	92111715030101324150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений («Благоустройство и озеленение парковой зоны общего пользования на территории муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговый центр с.Бадар»)

	2
	92111715030102425150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений («Мемориал славы воинам ВОВ»)